
 
 

 

 

PORTARIA N.º 0564, de 12 de abril de 2018. 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – 

UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº 13.466, de 

22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - CONCEDER, com amparo no art. 145 da Lei nº 6.677/94, 

LICENÇA MÉDICA, aos servidores abaixo relacionados:  

 
Nº 

PROCESSO 
CADASTRO SERVIDOR LOTAÇÃO PERÍODO 

TOTAL 

DE DIAS 

974088 72.582340-4 
Fernanda Oliveira Santos 

Trocoli 
CRH/ITA 

26/02/2018 a 

02/03/2018 
05 

948485 72.510050-5 
Martha Luciana Reis 

Rocha 
DCHL/JQ 

07/11/2017 e 

04/02/2018 
90 

976567 72.520639-3 
Ana Carolina Dias Viana 

de Andrade 
DSII/JQ 

09/03/2018 a 

18/03/2018 
10 

976441 72.532410-9 
Márcia Helena de Melo 

Pereira 
DELL/VC 

20/02/2018 a 

28/02/2018 
09 

974373 72.415896-1 
Jerry Adriane Pinto de 

Andrade 
DCB/JQ 

06/03/2018 a 

10/03/2018 
05 

976550 72.359677-6 Wdson Vieira de Oliveira DCHEL/ITA 
22/11/2017 a 

30/01/2018 
60 

  

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

 

 

 

 

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS 



REITOR 


